IV. » Probabilioristas qua ta-  
» les, qui ex consilio proba-

» biliora sequuntur, lauda-  
» bilissimè operari dicimus.

V. » Probabilioristis strictè ta-  
» libus, qui ex præcepto quod  
» numquam clarè probant,  
» se ipsos et alios ad proba-  
» biliora impellunt, meritò  
» rigoristarum nomen impo-  
» nimus.

VI. » Qui nullatenus ad perfec-  
» tionem tendere possunt, ni-  
» si sequendo probabilissima.

VII. » Abusus probabiliorismi  
» strictè talis, non solum li-  
» centiæ frenum, sed licen-  
» tiæ calcar est; quod Ga-  
» llorum testimonio compro-  
» bamus.

VIII. » Genuinus itaque noster  
» probabilismus, qui nec mo-  
» rum corruptelam inducit,  
» nec à S. Sede umquam malè  
» fuit notatus, origine sua  
» Thomisticus, progressu æta-  
» tis Jesuiticus, ut pote à quo  
» arctatus, emendatus, et  
» contra Jansenianos furores  
» propugnatus fuit.

IX. » Qui ergo habitat in adju-  
» torio fundatissimi probabi-  
» lismi, sub plurimorum ex  
» omnibus orbis christiani  
» nationibus, præstantissi-  
» morum Theologorum pro-  
» tectioe commorabitur se-  
» curus.

» *Ex Historia Critica.*

X. » Hinc sine ulla laxismi nota,  
» benègnissimum etiam voca-

» mus, sed *legitimum* quem sua-  
 » dent utraque lex Cæsarea, et  
 » Pontificia; sed *Dominicanum*,  
 » quem illustris Dominicano-  
 » rum Ordo jam à primis tem-  
 » poribus est amplexus; sed  
 » *Pium* qui christianam pieta-  
 » tem fovet; sed *Thomisticum*  
 » quem S. Thomas in amoribus  
 » habuit, qui ducentas, et am-  
 » plius opiniones libertati fa-  
 » ventes in suis sentent. libris  
 » docet; sed *Christianum*, qui  
 » Christo Domino summè fa-  
 » miliaris fuit.

» O. A. M. D. et V. G.

» Pro coronide. Probabilis-  
 » mus noster stans pro liberta-  
 » te est notabilèr probabilior  
 » ipso probabiliorismo stante  
 » pro lege.

» Cum verò theses hujusmo-  
 » di, notæque theologicæ ex-  
 » pensæ fuerint in Congreg. Ge-  
 » nerali habita in Palatio Qui-  
 » rinali coram SS. D. N. Cle-  
 » mente Papa XIII. Sanctitas  
 » sua, auditis Eminentissimo-  
 » rum Dominorum S. R. E. Car-  
 » dinalium in tota republica  
 » christiana contra hæreticam  
 » pravitatem generalium Inqui-  
 » sitorum à S. Sede Apostolica  
 » specialitèr deputatorum suf-  
 » fragiis, folium prædictum, et  
 » theses in illo expositas pro-  
 » hibendas ac damnandas esse  
 » censuit, prout præsentis de-  
 » creto damnat, et prohibet,

» tamquam continentia propo-  
 » sitiones, quarum aliquæ sunt  
 » respectivè falsæ, temerariæ,  
 » piarum aurium offensivæ. Illam  
 » verò excerptam à num. 10,  
 » nempè: sed *christianum*, qui  
 » Christo Domino summè fami-  
 » liaris fuit; proscribendam,  
 » uti erroneam, et hæresi pro-  
 » ximam.